

V Praze dne 24. 4. 2012
ÚMG/OFFICE/2012/124

Věc: Odpověď na dotaz vznesený v souvislosti s veřejnou nadlimitní zakázkou zadávanou v otevřeném řízení s názvem „CZ – OPENSREEN: Nákup robotické sestavy pro automatizovanou mikroskopickou analýzu“.

Tímto Vás informujeme o vyjádření Zadavatele k níže uvedeným dotazům vzneseným v souvislosti s veřejnou nadlimitní zakázkou zadávanou v otevřeném řízení s názvem „CZ – OPENSREEN: Nákup robotické sestavy pro automatizovanou mikroskopickou analýzu“.

Dotaz 1:

V odstavci 1.4 Přílohy č.2 - Technické podmínky uvedený nízkokapacitní zásobník mikrodestiček do uvedené sestavy nezapadá, neboť sestava neobsahuje externí pipetovací stanici (liquid handling module). Vyžadujete jeho dodání bezpodmínečně, přesto, že při instalaci sestavy jej nebude možno zprovoznit a ověřit jeho funkci v rámci celého systému?

Odpověď 1:

Ano, Zadavatel požaduje dodání položky č. 1.4 Přílohy 2 – Technické podmínky, nízkokapacitní zásobník mikrodestiček.

Dle podmínek pro zprovoznění a předání Robotické sestavy pro automatizovanou mikroskopickou analýzu bude položka 1.4 – nízkokapacitní zásobník mikrodestiček využita v rámci integrace systému a bude součástí přijímacího testu.

Dotaz 2:

V popisu přijímacího testu (SAT) v Technických podmínkách je požadavek na pipetování 1ul aliquotů roztoku z destičky B (z pozice A1) do deseti pozic v destičce A (B1 až B10). Je uvedená velikost aliquotu správně?

Odpověď 2:

Ano, uvedená velikost aliquotu je správně. Velikost je 1 mikrolitr.



Prof. RNDr. Václav Hořejší, CSc.